
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

Zarządzenie Nr 1/2014 Przewodniczącego Zarządu
Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 28 stycznia 2014 r. w
sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w
Biurze Związku Gmin Dolnej Odry w 2014 r.

Zarządzenie Nr 1/2014 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 28 stycznia 2014 r. w
sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry w 2014 r.

Zarządzenie Nr 1/2014
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 28 stycznia 2014 r.

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry w 2014 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze
zm. ) Przewodniczący Zarządu zarządza, co następuje:

 

§ 1.

W 2014 r. wyznaczam dla pracowników Biura Związku Gmin Dolnej Odry:

2 maja (piątek) dniem wolnym od pracy w związku z tym, że dzień 3 maja jest świętem przypadającym w innym dniu1.
niż niedziela,
24 grudnia (środa) dniem wolnym od pracy w związku z tym, że dzień 1 listopada jest świętem przypadającym w2.
innym dniu niż niedziela.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


